
 
 
 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
ЗА ВТОР КВАРТАЛ ОД  2021 ГОДИНА 

 
 

1. Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за втор квартал од  2021 

година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
   Број 08-2271/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

14 Септември 
 2021 година 

Службен гласник број 10 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп број 10 од 14.09.2021 година 

2 
 

 

 

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно)  за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 

година 

 

Општина: ОПШТИНА ПРИЛЕП

 

Извештаен период:  од              01.1.2021        година до     30.6.2021          година 

 

Датум на поднесување на извештајот:                                     20.7.2021 

 

 

 

 

Приходи - квартал 2 

Буџет за 2021 година Наменска дотација за 

2021 година 

Самофинансирачкиакти
вности за 2021 година Донации за 2021 

година 

Кредити за 2021 

година 

 

Вкупно за 2021 година 

 

План 

 

Реализација за 

2 квартал 

 

План 

 

Реализација за 

2   квартал 

 

План 

 

Реализација за 

2   квартал 

 

План 

Реализација за 

2 квартал 
 

План 

Реализација за 

2 квартал 
 

План 

 

Реализација за 

2 квартал 

Останато за 

реализација до 

крај на 2021 

година 

 

% 

 

   ТЕКОВ Н О  ОПЕРАТИВ ЕН  

 БИЛАН С  :  

              

ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

378.100.000 168.997.176 747.611.000 447.523.288 81.990.000 17.704.009 33.780.000 9.227.517 0 0 1.241.481.000 643.451.990 598.029.010 51,83 

ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

293.186.000 122.957.181 716.205.000 325.655.074 76.690.000 17.676.672 25.383.000 1.488.425 0 0 1.111.464.000 467.777.352 643.686.648 42,09 

 

   КАПИТАЛЕН  БИЛАН С  :                

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 169.500.000 27.319.577 0 0 0 0 0 0 0 0 169.500.000 27.319.577 142.180.423 16,12 

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 254.414.000 74.090.615 31.406.000 11.539.371 5.300.000 27.337 8.397.000 0 0 0 299.517.000 85.657.323 213.859.677 28,60 

 

 

71 

 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 228.091.000 87.653.455 0 0 0 0 0 0 0 0 228.091.000 87.653.455 140.437.545 38,43 

 
 

711 

ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ 

ДОБИВКИ 

 

16.366.000 

 

7.098.364 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

16.366.000 

 

7.098.364 

 

9.267.636 

 

43,37 

 713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 75.907.000 36.516.403 0 0 0 0 0 0 0 0 75.907.000 36.516.403 39.390.597 48,11 

 717 
ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 

УСЛУГИ 

121.929.000 41.642.647 0 0 0 0 0 0 0 0 121.929.000 41.642.647 80.286.353 34,15 
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718 

ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ДЕЈНОСТ 

 

13.889.000 

 

2.396.041 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

13.889.000 

 

2.396.041 

 

11.492.959 

 

17,25 
 

72 

 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.820.000 3.872.336 0 662.415 76.890.000 14.958.857 0 0 0 0 84.710.000 19.493.608 65.216.392 23,01 

 721 
ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И 

ПРИХОД ОД ИМОТ 

0 0 0 0 0 5.270 0 0 0 0 0 5.270 -5.270 0,00 

 722 
ГЛОБИ,СУДСКИ И 

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

3.620.000 1.686.045 0 0 0 5.942 0 0 0 0 3.620.000 1.691.987 1.928.013 46,74 

 723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000 304.993 0 0 75.670.000 14.805.977 0 0 0 0 76.670.000 15.110.970 61.559.030 19,71 

 724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

 725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.200.000 1.881.298 0 662.415 1.220.000 141.668 0 0 0 0 4.420.000 2.685.381 1.734.619 60,76 

 

74 

 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 142.189.000 77.471.385 747.611.000 446.860.873 5.100.000 2745152 33.780.000 9.227.517 0 0 928.680.000 536.304.927 392.375.073 57,75 

 741 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА 

НА ВЛАСТ 

142.189.000 77.471.385 747.611.000 446.860.873 5.100.000 2745152 5.503.000 0 0 0 900.403.000 527.077.410 373.325.590 58,54 

 742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 26.457.000 9.105.892 0 0 26.457.000 9.105.892 17.351.108 34,42 

 744 ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 0 0 1.820.000 121.625 0 0 1.820.000 121.625 1.698.375 6,68 

 

73 

 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 169.500.000 27.319.577 0 0 0 0 0 0 0 0 169.500.000 27.319.577 142.180.423 16,12 

 731 
ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ 

СРЕДСТВА 

60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 0 60.000.000 0,00 

 733 
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

109.500.000 27.319.577 0 0 0 0 0 0 0 0 109.500.000 27.319.577 82.180.423 24,95 
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40 

 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 70.326.000 28.408.065 595.368.000 296.795.577 5.910.000 2.899.870 0 0 0 0 671.604.000 328.103.512 343.500.488 48,85 

 401 
ОСНОВНИ ПЛАТИ И И 

НАДОМЕСТОЦИ 

46.640.000 18.388.169 428.828.000 213.378.503 4.240.000 2.079.691 0 0 0 0 479.708.000 233.846.363 245.861.637 48,75 

 
 

402 

ПРИДОНЕСИ ЗА 

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД 

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

 

17.386.000 

 

6.974.600 

 

166.540.000 

 

83.417.074 

 

1.670.000 

 

820.179 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

185.596.000 

 

91.211.853 

 

94.384.147 

 

49,15 

 404 НАДОМЕСТОЦИ 6.300.000 3.045.296 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.000 3.045.296 3.254.704 48,34 

 

41 

 
РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ 

2.500.000 860.559 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 860.559 1.639.441 34,42 

 412 
Постојана резерва 

непредвидливирасходи) 

1.500.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 10.000 1.490.000 0,67 

 
 

413 

 

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ 

 

1.000.000 

 

850.559 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1.000.000 

 

850.559 

 

149.441 

 

85,06 
 

42 

 СТОКИ И  УСЛУГИ 141.680.000 45.603.928 118.907.000 28.188.905 70.508.000 14.776.802 25.383.000 1.488.425 0 0 356.478.000 90.058.060 266.419.940 25,26 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 390.000 80.000 50000 0 1.153.000 24.291 13.901.000 111.253 0 0 15.494.000 215.544 15.278.456 1,39 

 421 
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

27.600.000 15.466.198 47.590.000 15.558.856 8.089.000 2.413.250  0 0 0 83.279.000 33.438.304 49.840.696 40,15 

 

 

 

Образложение 

 

 

 

 

 

 

 

( 
ТЕКОВНИ 

 

РАСХОДИ)

 

 

Расходи - квартал 2 

Буџет за 2021 година 
Наменска дотација 

за 2021 година 

Самофинансирач 

ки активности за 

Донации за 2021 

година 

Кредити за 

2021 година 

Вкупно за 2021 година 

 

План 

Реализациј 

а за 2 

квартал 

 

План 

Реализациј 

а за 2 

квартал 

 

План 

Реализаци 

ја за 2 

квартал 

 

План 

Реализац 

ија за 2 

квартал 

 

План 

Реализац 

ија за 2 

квартал 

 

План 

Реализација 

за 2 квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година 

 

% 
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 423 Материјали и ситен инвентар 12.986.000 3.127.439 13.230.000 2.552.189 33.807.000 8.064.059 974.000 11.446 0 0 60.997.000 13.755.133 47.241.867 22,55 

 424 
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 

42.814.000 13.891.029 18.810.000 3.616.116 11.437.000 1.424.195 0 0 0 0 73.061.000 18.931.340 54.129.660 25,91 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.600.000 3.242.452 37.157.000 5.988.337 13.120.000 2.458.767 9.999.000 1.365.726 0 0 94.876.000 13.055.282 81.820.718 13,76 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.290.000 977.853 2.070.000 473.407 2.402.000 392.240 509.000  0 0 8.271.000 1.843.500 6.427.500 22,29 

 427 Привремени вработувања 20.000.000 8.818.957 0 0 500.000 0 0 0 0 0 20.500.000 8.818.957 11.681.043 43,02 

 

45 

 КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 200.000 10.270 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 10.270 189.730 5,14 

 452 
Каматни плаќања кон домашни 

кредитори 

200.000 10.270 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 10.270 189.730 5,14 

 

46 

 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 68.300.000 42.504.758 1.930.000 670.592 272.000 0 0 0 0 0 70.502.000 43.175.350 27.326.650 61,24 

 461 
СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 

37.000.000 34.759.450 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 34.759.450 2.240.550 93,94 

 463 
ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

7.500.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 4.800.000 2.700.000 64,00 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 23.800.000 2.945.308 1.930.000 670.592 272.000 0 0 0 0 0 26.002.000 3.615.900 22.386.100 13,91 

 

47 

 СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 1.030.000 998.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 998.000 32.000 96,89 

 471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.030.000 998.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 998.000 32.000 96,89 

 

49 

 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9.150.000 4.571.601 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 4.571.601 4.578.399 49,96 

 491 
Отплата на главнина до 

нерезидентни кредитори 

9.150.000 4.571.601 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 4.571.601 4.578.399 49,96 

 

 

48 

 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 254.414.000 74.090.615 31.406.000 0 5.300.000 27.337 8.397.000 0 0 0 299.517.000 74.117.952 225.399.048 24,75 

 480 Купување на опрема и машини 810.000 809.563 26.521.000 0 500.000 27.337 64.000 0 0 0 27.895.000 836.900 27.058.100 3,00 

 481 Градежни објекти 46.497.000 870.958 4.885.000 0 4.800.000 0 1.820.000 0 0 0 58.002.000 870.958 57.131.042 1,50 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 183.868.000 61.119.639 0 0 0 0 513.000 0 0 0 184.381.000 61.119.639 123.261.361 33,15 

 483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 

 485 
Вложувања и нефинансиски 

средства 

7.000.000 51.455 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 51.455 6.948.545 0,74 

 486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000 
 

0,00  489 Капитални субвенции 16.239.000 11.239.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.239.000 11.239.000 5.000.000 69,21 

Образложение 

 

Број 09-2269/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ОД 
НЕВРЕМЕТО НА ДЕН 21.06.2021 ГОДИНА 

 
 

1. Заклучокот за усвојување на Збирен 

извештај за проценетата штета на 

подрачјето на Општина Прилеп од 

невремето на ден 21.06.2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

 
   Број 08-2271/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
 

Врз основа на член член 36 став 1 точка 
15 од Законот за Локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 143 
од Законот за заштита и спасување (’’Сл. весник 
на Р. Македонија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, претресувајќи го Збирниот 
Извештај за проценетата штета на подрачјето на 
Општина Прилеп од невремето на ден 
21.06.2021 година,  донесе:  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Збирен извештај 
за проценетата штета на 

подрачјето на Општина Прилеп 
од невремето на ден 21.06.2021 

година 
 

        1. Се усвојуваа Збирниот извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 21.06.2021 година. 
 

           2.Заклучокот и Збирниот Извештај да 
се достават до Републичката комисија за 
проценка на штети при Владата на Рeпублика 
Северна Македонија, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 
    3. Заклучокот ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Прилеп".  
 
 

Број 09-2269/3  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
                                                                                        
                                   
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ПАЗАРИ 
ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2021 ГОДИНА ДО 

30.06.2021 ГОДИНА 
 
1.Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП Пазари Прилеп, за период од 

01.04.2021 година до 30.06.2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 
106/16, 120/16, 21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 
став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 14.09.2021 
година, донесе:  
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О Д Л У К А 
за давање согласност на тримесечниот извештај 

за финансиското работење на ЈКП Пазари 
Прилеп за период од 01.04.2021 година до 

30.06.2021 година 
 
 

член 1 
Се дава согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 
Пазари Прилеп за период од 01.04.2021 година 
до 30.06.2021 година, бр. 01-111/1 од 
30.07.2021 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/4  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА БРОЈОТ НА 

ДЕЦА КОИ ЌЕ БИДАТ ЗГРИЖЕНИ ВО 
ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ ЗА ДЕЦА, ВО ЈОУДГ ,,НАША 

ИДНИНА “ПРИЛЕП 
 

 
1. Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за бројот на деца кои ќе бидат згрижени во 

воспитните групи за деца, во ЈОУДГ ,,Наша 

иднина “Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 116 од Законот 
за заштита на децата ("Службен весник на 
РМ"23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21,18, 198/18 и 
Службен весник на РМС бр.104/19, 146/19, 
279/19 и 311/20) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на ден 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност на Одлуката за бројот на 

деца кои ќе бидат згрижени во воспитните групи 
за деца, во ЈОУДГ ,,Наша иднина “Прилеп 

 
член 1 

Се дава согласност на Одлуката за 
бројот на деца кои ќе бидат згрижени во 
воспитните групи за деца, во ЈОУДГ ,,Наша 
иднина“ Прилеп, бр.02-159/2 од 03.09.2021 
година.                                                              

член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша 

иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп.         

член 3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
 

Број 09-2269/5  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 
“ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
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1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на  ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на  ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година. 
                                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 

Делчев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

“ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп, за учебната 
2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година. 
                                                                                                                   

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 

Делчев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 

Број 09-2269/7  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 

„КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ“- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-

Јане“- Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“- Прилеп, за 
учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-
Јане“- Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Кире 

Гаврилоски-Јане“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
Број 09-2269/8  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п  Еленче Ташковска 

 

 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

„КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ“- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-

Јане“- Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“- Прилеп, за 
учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Кире Гаврилоски-
Јане“- Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Кире 

Гаврилоски-Јане“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/9  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 

“БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Блаже Конески”- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ООУ “Блаже Конески”-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Блаже Конески”-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

“БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 
на ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “Блаже Конески”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/11  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 
“ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски”- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ООУ “Добре Јованоски”-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски”-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                    

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/12  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 
“ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2021/2022 ГОДИНА 
 

1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за учебната 
2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски”- Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/13  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 
„КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ „Климент 

Охридски“-Прилеп, за учебната 2020/2021 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ „Климент Охридски“-
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ 

„Климент Охридски“-Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/14  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

„КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ „Климент 

Охридски“-Прилеп, за учебната 2021/2022 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, за 
учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Климент 
Охридски“-Прилеп, за учебната 2021/2022 
година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ 

„Климент Охридски“-Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/15  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 

“РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката”- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Рампо Левката”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/16  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 

 
 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

“РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Рампо Левката”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 
на ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “Рампо Левката”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/17  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 

“КОЧО РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на  ООУ “Кочо Рацин”- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на  

ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на  ООУ “Кочо Рацин”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 

Рацин”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/18  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 

 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

“КОЧО РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, за учебната 
2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 

Рацин”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/19  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ 
“КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООУ “Кирил и 

Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 

2020/2021 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/19  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 ООУ “Кирил и Методиј”с.Канатларци- Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ “Кирил и 
Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 
2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кирил 

и Методиј”с.Канатларци-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/20  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

“КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Кирил и 

Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/20  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ “Кирил и Методиј”с.Канатларци- Прилеп 
 за учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ “Кирил и 
Методиј”с.Канатларци- Прилеп, за учебната 
2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кирил 

и Методиј”с.Канатларци-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/21  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 
„КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“ С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 

1. Одлука за усвојување на Годишниот Извештај 

за работа на  ООУ „Круме Волнароски“ 

с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2020/2021 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/21  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 
 ООУ „Круме Волнароски“ с.Тополчани-Прилеп 

 за учебната 2020/2021 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа на ООУ „Круме Волнароски“ 
с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2020/2021 
година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Круме 

Волнароски“ с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/22  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 

 
 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

„КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ“С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООУ „Круме 

Волнароски“с.Тополчани-Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/22  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Круме Волнароски“с.Тополчани-Прилеп 
за учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Круме 
Волнароски“с.Тополчани-Прилеп, за учебната 
2021/2022 година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Круме 

Волнароски“ с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/23  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  ООУ 
„СТРАШО ПИНЏУР“-С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на  ООУ „Страшо Пинџур“-

с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2020/2021 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/23  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на  
 ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало Коњари-Прилеп 

 за учебната 2020/2021 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа на  ООУ „Страшо Пинџур“-
с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2020/2021 
година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Страшо 

Пинџур“-с.Мало Коњари-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/24  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ 

„СТРАШО ПИНЏУР“-С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлука за усвојување на Годишна Програма 

за работа на ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало 

Коњари-Прилеп, за учебната 2021/2022 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број 08-2271/24  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало Коњари-
Прилеп за учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“-
с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2021/2022 
година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ „Страшо 

Пинџур“-с.Мало Коњари-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/25  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 
ООМУ “ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - ОЦКА”- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на ООМУ “Ордан 

Михајлоски - Оцка”- Прилеп, за учебната 

2020/2021 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/25  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООМУ “Ордан 
Михајлоски-Оцка”-Прилеп, за учебната 
2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ 

“Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/26  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООМУ 

“ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - ОЦКА”- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на ООМУ “Ордан 

Михајлоски - Оцка”- Прилеп, за учебната 

2021/2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/26  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законот за основното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 
став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, 
донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 
на ООМУ “Ордан Михајлоски - Оцка”- Прилеп 

 за учебната 2021/2022 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООМУ “Ордан 
Михајлоски-Оцка”-Прилеп, за учебната 
2021/2022 година.                                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ 

“Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/27  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ 

ГИМНАЗИЈА  “МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ Гимназија  “Мирче 

Ацев”- Прилеп, за учебната 2020/2021 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/27  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 СОУ Гимназија  “Мирче Ацев”- Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на СОУ Гимназија  “Мирче 
Ацев”- Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија  “Мирче Ацев”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/28  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 

ГИМНАЗИЈА  “МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ Гимназија  “Мирче 

Ацев”- Прилеп, за учебната 2021/2022 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/28  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ Гимназија  “Мирче Ацев”- Прилеп 
за учебната 2021/2022 година 
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член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ Гимназија  “Мирче 
Ацев”- Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ 

Гимназија “Мирче Ацев”-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/29  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ 
„РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО“- ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ „Ристе Ристески 

Ричко“- Прилеп, за учебната 2020/2021 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/29  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

 СОУ „Ристе Ристески Ричко“- Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на СОУ „Ристе Ристески 
Ричко“- Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ристе 

Ристески Ричко“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/30  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 

„РИСТЕ РИСТЕСКИ РИЧКО“- ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ „Ристе Ристески 

Ричко“- Прилеп, за учебната 2021/2022 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/30  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
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64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ „Ристе Ристески Ричко“- Прилеп 
 за учебната 2021/2022 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОУ „Ристе Ристески 
Ричко“- Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ристе 

Ристески Ричко“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/31  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ 

“ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ “Орде Чопела”- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   
   
   

 
 
 
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 
Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на  

СОУ “Орде Чопела”- Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на СОУ “Орде Чопела”- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
 

 
Број 09-2269/32  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 

“ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 
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1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/32  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп 
 за учебната 2021/2022 година 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/33  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ 
„ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- 

Прилеп, за учебната 2020/2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

   Број 08-2271/33  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишeн Извештај за работа на 

 СОУ „Ѓорче Петров“- Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- 
Прилеп, за учебната 2020/2021 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ѓорче 

Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
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член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/34  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ 

„ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- 

Прилеп, за учебната 2021/2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/34  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 

на СОУ „Ѓорче Петров“- Прилеп, за учебната 
2021/2022 година 

 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“- 
Прилеп, за учебната 2021/2022 година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ „Ѓорче 

Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2269/35  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 

СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ“-ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишниот 

Извештај за работа на СОЕПТУ „Кузман 

Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 2020/2021 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/35  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
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О Д Л У К А  
за усвојување на Годишен Извештај за работа на  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп 
 за учебната 2020/2021 година 

 
член 1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на СОЕПТУ „Кузман 
Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 2020/2021 
година.                                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до СОЕПТУ 

„Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/36  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ“-ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за усвојување на Годишна 

Програма за работа на СОЕПТУ „Кузман 

Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 2021/2022 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/36  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од 

Законoот за средното образование ("Службен 
Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 
35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 
40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 
55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 
142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 

156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 
98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
14.09.2021 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за усвојување на Годишна Програма за работа 
на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп 

 за учебната 2021/2022 година 
 

член 1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на СОЕПТУ „Кузман 
Јосифоски-Питу“-Прилеп, за учебната 2021/2022 
година.                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до СОЕПТУ 

„Кузман Јосифоски-Питу“-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 

Број 09-2269/37  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 

 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА  ФОРМИРАЊЕ 
НА ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО 

 
1. Одлуката за  формирање на партиципативно 

тело, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/37  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник 

на РМ бр.05/2002), а во врска со  член 46 од 

Законот за Урбанистичко планирање 

(“Сл.весник на РМ бр.32/2020), и член 26 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), согласно Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на ден 14.09.2021 

година, донесе: 

О Д Л У К А 
за формирање на партиципативно тело 

                             
член 1 

Со оваа одлука се формира 
партиципативно тело за обезбедување на 
инклузивност,, партиципативност и јавност во 
процесот на урбанистичкото планирање на 
Општина Прилеп . 
                                                                              

член 2 
Ова парципативно  тело се состои од 

членови избрани по пат на јавен оглас, членови 

на комисијата зa урбанизам, стручни лица 

вработени во ЕЛС Општина Прилеп од областа 

на урбанизмот кои ги одредува градоначалник, 

стручни лица од областа на урбанистичкото 

планирање и други стручни области 

суштествени за планирање и одржлив развој на 

градот и претставници од урбана и/или месна 

заедница 

член 3 
 Партиципативното тело се состои од 9 
(девет)  члена со мандат од 2 (две) години. 

 
 

член 4 
За членови на партиципативното тело се 
именуваат: 
- Дрган Димески – стручно лице од областа на 
урбанистичкото планирање 
- Елизабета Арсоска-Ѓорѓиеска- стручно лице од 
областа на урбанистичкото планирање 
- Кирил Настески – стручно лице од областа на 
урбанистичкото планирање 
- Методија Ристески –претставник од урбана 
и/или месна заедница 
- Илија Беличоски - стручно лице од областа на 
урбанистичкото планирање 
- Даме Димески – член на комисијата за 
урбанизам 

- Маријан Шукуроски – член на комисијата за 
урбанизам 
- Татјана Попоска – вработена во Сектор за 
урбанизам, комунални работи и заштита на 
животна средина 
- Пеце Најдоски- вработен во Сектор за 
урбанизам, комунални работи и заштита на 
животна средина 
 

Член 5 
Партиципативното тело ги претставува 

сите различни интереси и интересни групи во 

локалната заедница и ги пренесува ставовите, 

мислењата и потребите на граѓаните и правните 

лица, ги следи состојбите во планирањето 

преку давање на иницијативи, насоки и 

сугестии за изготвување на плански решенија и 

во постапката за изработување и донесување 

на плановите ги разгледува планските програми 

и планските решенија на урбанистичките 

планови во нивната работна верзија. 

 
Член 6 

Одлуката влегува во сила осмиот ден 
од денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп“. 
 

 
   Број 08-2271/38  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
 
Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИК ЗА РАБОТА НА 

ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО 
 
1. Деловникот за работа на партиципативно 

тело, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/38  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 10 од 14.09.2021 година 

26 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на 

РМ бр.05/2002), а во врска со  член 46 од 

Законот за Урбанистичко планирање 

(“Сл.весник на РМ бр.32/2020), и член 26 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008),согласно Советот на Општина Прилеп 

на седницата одржана на ден 14.09.2021 

година, донесе: 

ДЕЛОВНИК 
ЗА РАБОТА НА ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО 

 

I.ОПШТИ ОДРЕДБИ 

 

Член 1 

Со овој деловник поблиску се уредува 

организацијата, бројот на членови и начинот на 

работа на партиципативното тело.(во 

понатамошниот текст ПТ) 

2.НАДЛЕЖНОСТИ НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО 

ТЕЛО 

Член 2 

Партиципативното тело ги претставува сите 

различни интереси и интересни групи во 

локалната заедница и ги пренесува ставовите, 

мислењата и потребите на граѓаните и правните 

лица, ги следи состојбите во планирањето 

преку давање на иницијативи, насоки и 

сугестии за изготвување на плански решенија и 

во постапката за изработување и донесување 

на плановите ги разгледува планските програми 

и планските решенија на урбанистичките 

планови во нивната работна верзија. 

Партиципативното тело има консултативна 

улога во постапката за изработување и 

донесување на урбанистички планови, особено 

ја разгледува планската програма во фаза пред 

таа да му биде предложена на Градоначалникот 

за одобрување, како и урбанистичкиот план во 

фаза на урбанистичко планско решение пред да 

биде дадено на стручна ревизија. 

Партиципшативното тело има право да 

расправа за сите работи од надлежност од 

работа на локалната самоуправа  и може да 

влијае на планските решенија  и политиките на 

просторен развој преку презентирање  на свои 

мислења на советот на општината . 

3.ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО 

ТЕЛО

 

Член 3 

Партиципативното тело се состои од најмалку  5 

(пет),  а најмногу 15 членови 

Како членови на Партиципативното тело се 

избираат: 

- членови на комисијата за урбанизам на 
Општината што ги одредува Градоначалникот,  
- стручни лица вработени во правното лице што 
го изработува урбанистичкиот план кој е 
предмет на расправа, а особено од лица кои се 
претставници од урбаните и месните заедници, 
претставници на невладините организации од 
различни сегменти на урбаниот живот, 
здруженија на граѓани и граѓански активисти од 
подрачјето на Општината што ги претставуваат 
различните групи на граѓани, како и граѓани што 
се стручни лица од областа на урбанистичккото 
планирање и други стручни области 
суштествени за планирањето и одржливиот 
развој на градот кои ќе бидат  доброволно 
пријавени по објавениот јавниот повик а ќе 
бидат избрани од Комисијата за мандатни 
прашања  а ги именува Советот на Општина 
Прилеп. 
 
Членовите на  ПТ од редот на Комисјата за 
урбанизам и членовите  од редот на вработени 
во ЕЛС Општина Прилеп ги одредува 
Градоначалникот со посебно решение. 
 
Останатите членови се избираат од доброволно 

пријавените лица по јавен оглас објавен на веб 

странaта на Општина Прилеп  и во писмена 

форма со излагање на огласот на јавно место во 

траење од 30 дена. 

Учеството на лицата вработени во единицата на 
локалната самоуправа во 
партиципативното тело е по службена 
должност, а на лицата што не се вработени во 
единицата на локалната самоуправа учеството е 

на доброволна основа. 
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Бројот на граѓански членови на ПТ што се 

пријавиле на доброволна основа не е 

ограничен.   

Мандатот на членовите на Партиципативното 

тело е две години. 

Член 4 

Активностите на партиципативното тело  ги 

координира Претседател, кој се избира со 

мнозинство гласови од вкупниот број членови 

на партиципативното тело, со јавно гласање.  

Во отсуство на Претседателот, активностите на 

партиципативното тело  ги координира заменик 

- Претседател.  

Претседателот и Заменик-Претседателот се 

избираат со мнозинство гласови од членките на 

партиципативното тело , а истите имаат мандат 

од две години, со можност за реизбор.  

Член 5 

Претседателот на ПТ раководи со неговата 

работа, го претставува ПТ, се грижи за 

спроведување на одредбите од Деловникот, 

одлучува за одржување на седниците и врши 

други надлежности определени со Деловникот. 

Во отсуство на Претседателот, сите наведени 

активности на ПТ ги координира Заменик-   

Претседател со истите права, должности и 

обврски како и Претседателот.  

Претседателот доколку оцени дека определено 

излагање излегува од рамките на коректно 

дискутирање, во исклучителни случаи може да 

го одземе правото на збор или да одбие да 

даде збор на член од Партиципативното тело. 

 

Од редот на членовите се избира и Секретар, на 

ист начин како што се врши и изборото на 

Претседател и заменик Претседател на ПТ.   

Секретарот помага за текот на одржување на 

седниците. 

4.НАЧИН НА РАБОТА  НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО 

ТЕЛО 

 

 

Член 6 

ПТ се состанува најмалку еднаш на два месеци 

по пат на меѓусебен договор на членовите.  

Сите членови  на ПТ можат да поднесат 

Иницијатива за одржување на седници, заради 

решавање на итни проблеми со кои се 

соочуваат членките на ПТ. Иницијативата може 

да се поднесе до Претседателот на ПТ. 

Местото за одржување е во просториите на  

Општина Прилеп. 

Работата на Партиципативното тело е јавна. 

 

                                     Член 7 

Седницата на ПТ се одржува доколку има 

кворум, односно се присутни повеќе од 

половината од сите членови на ПТ. Односно ПТ 

може да работи ако на седницата присуствуваат 

мнозинство  од вкупниот број членови. 

Учесниците на состанокот го најавуваат своето 

присуство кај Претседателот. Претседателот на 

почетокот на состанокот го утврдува кворумот 

за работа на ПТ.  

 

                                Член 8 

 ПТ може полноправно да одлучува ако на 

седницата е утврдено присуство од повеќе од 

половина од членовите на  Партиципативното 

тело.  

ПТ одлуките ги носи со јавно гласање „за“ или 

„против“. Одлуката се смета за донесена ако 

мнозинство од вкупниот број на присутни 

членови гласале ‘’за’’.  

                                Член 9 

За текот на работата на ПТ се води записник.  

Записникот ги содржи основните податоци за 

работата на состанокот, список на присутни 

лица, точки од дневниот ред, донесените 

заклучоци и одлуки, како и резултатите од 

гласањето.  

Записникот го води Секретарот на ПТ. 

Записникот се доставува до членовите заедно 

со поканата за наредниот состанок.  
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Член 10 

Записникот се усвојува на почетокот на 

наредниот состанок.  

При усвојувањето на записникот, секој 

претставник има право да стави забелешки на 

записникот. За забелешките кои ќе се усвојат се 

прави исправка на записникот.   

Записникот кој е усвоен го потпишува 

Претседателот на Партиципативното тело, или 

во негово отсуство Заменик-Претседателот.  

5. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ  

Член 11 

 Изменување и дополнување на овој деловник 

ќе се врши на истиот начин и постапка според 

кои се донесува.  

Измени и дополнувања на Деловникот на 

Партиципативното тело за урбанистичко 

планирање можат да предложат членовите на 

Советот и работните тела на Советот.  

                                     Член 12 

 Овој Деловник влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник  на 

Општина Прилеп“ 

 
Број 09-2269/39  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п  Еленче Ташковска 

                                   

 

Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 
став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 
на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИСПРАВКА НА 
РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 
НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ"-ПРИЛЕП 

 
 
 
 
 
 

1. Решението за исправка на Решение за 

именување претставник на Општина Прилеп во 

Училишниот одбор на ООУ "Кире Гаврилоски-

Јане"-Прилеп, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08-2271/39  ГРАДОНАЧАЛНИК 
14.09.2021 година  на Општина Прилеп 
       П р и л е п  Илија Јованоски 

 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002) а 
во врска со член 106 став 2 и 5 од Законот за 
основно образование ("Службен весник на РСМ" 
бр. 161/2019), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 14.09.2021 година, донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за исправка на Решението за именување 
претставник на Општина Прилеп во  

Училишниот одбор на ООУ "Кире Гаврилоски-
Јане"-Прилеп 

 
 

             1.Со ова Решение се врши исправка на 
Решението за именување претставник на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, бр. 09-1327/17 
од 27.05.2021 година. 
 
             2.Во точка 2 каде за претставник на 
Oпштина Прилеп во Училишиот одбор на ООУ 
"Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, се именува  
Билјана Василеска Крстеска, дипломиран 
економист, треба да стои Билјана Василеска 
Темелкоски. 
  
           3.Решението да се достави до именуваната, 
ООУ "Кире Гаврилоски-Јане" - Прилеп, 
градоначалникот и архивата на општина Прилеп. 
   
           4.Решението влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
 
 

Број 09-2269/40  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.09.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Еленче Ташковска 
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